
                                                     Uchwała Nr IV/22/06 

                                                     Rady Miejskiej w  Bobolicach 

                                                     z dnia 28 grudnia 2006 roku. 
 
 
 
w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu bankowego obrotowego w rachunku bie-
żącym w roku budżetowym 2007 na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru (deficy-
tu) budżetu gminy 
 
 
Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 82 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104   z późniejszymi zmiana-

mi) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
 
 
§ 1.  Postanawia się zaciągnąć krótkoterminowy kredyt bankowy obrotowy w rachunku bie-

żącym na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru (deficytu) budżetu gminy w 

roku 2007 do kwoty 1.500.000 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych). 

 
§ 2. Upoważnia się Burmistrza do zabezpieczenia terminowej spłaty kredytu określonego  

        w § 1 w formie wystawienia weksla „ in blanco” (niezupełnego). 

 
§  3.  Zobowiązanie,  o którym mowa w § 1, zostanie pokryte z: 

1/ podatków, opłat i innych wpływów stanowiących dochody gminy, 

2/ dochodów z majątku gminy, 

3/ udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, 

4/ subwencji ogólnej z budżetu państwa. 

 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


